INDICAÇÃO Nº 01489/2009
Solicita a colocação de placas de denominação com CEP nas vias públicas dos bairros Vinhedos I, II e III.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placas de denominação com CEP nas vias públicas dos bairros Vinhedos I, II e III.
JUSTIFICATIVA:

A falta de placas com denominação e CEP causa inúmeras confusões e transtornos aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03426/2009-451